
Referat møte ekspertutvalget 27. og 28. 2. 2018 

Tilstede: Gerd Sylvi Steinnes, Thomas Moser, Anton Havnes, Hege Fimreite, Anne Myrstad, Øivind 

Hornslien, Helene Berntsen Brennås, Kjetil Børhaug.  

Sekretariatet: Marit Bøe 

Frafall: Kari Hoås Moen 

Sted. Møtelokalene til Kanvas, Oslo 

 

Saker:  

Tirsdag 27. 

Kort om endringer i sekretariatet 

Om tilbakemeldinger på kap 1 og 2 

Gjennomgang av kapittel 8  

Onsdag 28.  

Diskusjon av kapittelet om råd og anbefalinger.  

 

Referat – kort oppsummert:  

 Kort info om budsjett v/Kjetil. Det kan bli endringer på møtene til høsten i forhold til sted og 

fra lunch-til-lunch til dagsmøte. Datoene endres ikke. Dette kommer vi tilbake til.  

 

 Endringer i sekretariatet: Kristin Midtbø, HSN, Campus Bø har overtatt som kontaktperson 

for den administrative delen av sekretariatet.  

Alle reiseregninger og honorarskjema, info om avbestilling av hotell osv. skal nå sendes til 

henne.  

Kontaktinfo: Kristin Midtbø – kristin.midtbo@usn.no, tlf. 35 95 27 48 

 

 Informasjon om delstudiet HEL-LÆR. Studiet undersøker barnehagelærerens arbeid med 

helhetlig læring i barnehagen. Vi er i gang med innhenting av data. Studiet formidles i en 

egen rapport/skriftserie og presenteres på møte i mai.  

 

 Gjennomgang av bearbeidet versjon av kapittel 1 og 2 – fortolkning av mandat og 

perspektiver på barnehagelærerrollen. Konstruktive innspill i forhold til begreper. Diskusjon 

av begrepene rolle og profesjon og barnehagepedagogiske perspektiver. Aktuelle spenninger 

i barnehagelærerens utøvelse rettet mot barn: individ – fellesskap, struktur – fleksibilitet, 

voksenstyrt – barnestyrt, fagorientering – helhetsorientering. Diskusjon om læring. 

Justeringer må gjøres i teksten. Noe må tydeliggjøres bedre i de enkelte avsnittene.  

 

 Gjennomgang av kapittel 8. Organisasjon og ledelse. Små justeringer i teksten. Ressurslesere 

av justert versjon er Gerd Sylvi og Kari.  
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 Diskusjon om kapittel om råd og anbefalinger for å styrke barnehagelærerrollen. Med 

utgangspunkt i Kjetil sitt notat hadde vi en runde på hva utvalgsmedlemmene mener er viktig 

for å styrke barnehagelærerrollen. Dette må vi diskutere mer senere. Viktig at vi retter 

rådene og anbefalingene mot en adressat.  

 

Neste møte er 4. og 5. april i Kanvas sine lokaler i Møllergata 12, Oslo.  


